
 Zarządzenie Nr 34/2011 

Prezydenta  Miasta Kalisza 

       z dnia  26 stycznia 2011r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o  

Niepełnosprawności.  

Na podstawie art. 6 a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407 ), 
§ 18 rozporządzenia  Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  ( Dz. U. z 2003r.  
Nr 139, poz. 1328 z późn. zm. ) i § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z 
dnia 01 września 2010r. w sprawie ustalania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu z późn. zm., zarządza się co następuje : 
 

§  1 

W zarządzeniu Nr 73/2004 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie 

powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kaliszu 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 dodaje się : 

pkt 28  Romana Kaczmarek  - lekarz medycyny, zam. Kalisz, ul. Karpacka 29-33 / 6 
pkt 29  Kinga Hofman  - lekarz medycyny, zam. Kalisz, ul. Wysoka 12 d 
pkt 30 Barbara Wojdziak  - pracownik socjalny, pedagog, zam. Kalisz,  
        ul. Geodetów 13, 
pkt 31 Marzena Wierczyńska  - pedagog, zam. Kalisz, ul. Kalinowa 5, 
pkt 32 Grażyna Nolbert  - psycholog, zam. Kalisz, ul. Asnyka 55 / 24  
pkt 33 Anna Kaczmarczyk  - psycholog, zam. Kalisz, ul. Koszutskiej 27 
pkt 34 Iwona Denisow  - pedagog, zam. Kalisz, ul. Korczak 8 b  / 30   
pkt 35 Adam Krawczyński  - lekarz medycyny, zam. Kalisz, ul. Korczak 24 b / 11, 
pkt 36 Tomasz Gawlak  - lekarz medycyny, zam. Kalisz, ul. Długa 52 a 
 

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 

Miasta Kalisza. 

2. Wykonie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu d.s. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


